COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº    , DE 2015
(Do Sr. Carlos Henrique Gaguim)

Solicita a inclusão em pauta deste requerimento
que “Solicita seja realizado encontro desta
Comissão durante a Feira Agropecuária de
Tocantins – AGROTINS 2015, no município de
Palmas, estado do Tocantins”.

Senhor Presidente,

                            Requeremos, nos termos do art. 52, § 5º, do Regimento Interno
desta Casa, seja incluído na pauta, para votação imediata, o Requerimento que
“Requer a realização de Seminário desta Comissão durante a a Feira
Agropecuária de Tocantins – AGROTINS 2015, no município de Palmas, estado do
Tocantins”.

Sala da Comissão, em 17 de março de 2015

CARLOS HENRIQUE GAGUIM
Deputado Federal PMDB/TO